第２８回福岡泌尿器診療セミナーのご案内

日 時 ： 2015年 6月8日（月） 18：50～20：30

会 場 ： ソラリア西鉄ホテル ８F 「北斗」

福岡市中央区天神２丁目２－４３ TEL：０９２－７５２－５５５５

会 費 ： 1,000円

共催 ： 福岡泌尿器診療セミナー 杏林製薬株式会社

後援 ： 福岡市泌尿器科医会 福岡県泌尿器科医会

謹啓

早春の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご厚誼を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度「第２８回福岡泌尿器診療セミナー」を下記の通り開催させていただきます。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

「過活動膀胱の薬物療法の最近の話題」 杏林製薬（株）学術部

保険診療教育講座 「最近の保険審査の現況」

講師 豊資会 加野病院 泌尿器科 武居哲郎 先生

●社団法人日本泌尿器科学会認定 専門医教育研修単位（3点）交付

●セミナー終了後、情報交換の場をご用意しておりますので併せてご出席ください

●出欠確認をしておりますので、お手数ですが別紙返信用FAXにて事務局(原三信病院 秘書室)までご連絡ください。

総合司会・座長 医療法人 原三信病院 副院長 泌尿器科主任部長 山口 秋人 先生

１８：５０～１９：００

教育講演 「 泌尿器科医に知ってほしい抗凝固療法の基礎知識 」

１９：２０～１９：４０

講師 原三信病院 循環器科 心臓カテーテル室長 山本光孝 先生

「日常診療からみた血尿診断ガイドライン」 １９：４０～２０：３０

講師 新潟大学地域医療教育センター 魚沼基幹病院 泌尿器科 教授 西山勉 先生

１９：００～１９：２０